DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISITA TÉCNICA A UMA
ESCOLA DE UM ESTABELECIMENTO PRISIONAL FEMININO PORTUGUÊS: RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIANA LUIZA DE ACIOLY RODRIGUES, TATIANE
GOMES GUEDES, ANA PAULA MORAIS CARVALHO MACEDO, FRANCISCA MARCIA
PEREIRA LINHARES, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na
Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123305

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123305